Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Mercedes-Benz V 250 Exclusive Edition AMG MBUX

Kamera LKW
Pret
Constructie

Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Capacitate cilindrica
Treibstoffart

Culoare

Distanta intre roti (mm)
Cutie de viteze

Tip Vehicul
Proprietari anteriori
Greutate

Greutate gol
ID-Vehicul

Optionale:

82.185 Pret net plus TVA =
97.800 EUR

Kombi, Kleinbus bis 9 Sitze
12.2023

Neu

9.990 KM

140 KW (190 CP)

1.950 ccm

Motorina

Negru Vopsea metalizata
3200 mm

9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Vehicul drive test

Prim proprietar

3.100 kg

2.145 kg

37230

Contact:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Bechliner Chaussee 25b

16816 Neuruppin

Telefon: 08006673667

E-mail: t.nuebel@nord-ostsee-automobile.de
Homepage:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff Motorina, Prim proprietar, Inspectie tehnica noua, obsidianschwarz Vopsea metaliza-
ta, Navigation Plus, Interior piele, Climatizare automata, Trapa sticla electrica, Tractiune inte-
grala, Reglaj scaune electric, Airbag-uri Geam/Cap, Carlig remorcare detasabil, Einparkhilfe vo
+ hi, Soundsystem, Geamuri electrice, Schwarz Innenfarbe, Greutate 3.100 Kg, Greutate gol
2.145 Kg, Jante aliaj, ESP (Sistem electronic de stabilizare), ABS (Sistem antiblocare frane),
Komfortschluessel/KESSY, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune,
Sistem de alarma, Computer de bord, Incalzitor cu telecomanda, Clasificare norma de poluare
Euro 6, Incalzire scaune, Control de croazier&#259; la distan&#355;&#259;, Servo directie, Su-
port pahare, Balustrada de acoperis, Volan piele, Volan reglabil, Mittelarmlehne, Senzor ploaie

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

19.560,-

78.240,-

7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
13.836,-
100.542,-
53.790,-

974,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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